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PORT73 - ny marknadsplats 
i Handen sjösatt 
Idag gick det officiella startskottet för Atrium Ljungbergs 
utvecklingsprojekt av en ny marknadsplats i Handen i Haninge kommun. 
Platsen, med det nya namnet PORT73 Handen, ska utvecklas till ett 
långsiktigt starkt regionalt centrum med fokus på rationell och smidig 
handel.  

I februari 2009 fattade Atrium Ljungberg beslut om att genomföra en stor omvandling och utveckling av 
handelsområdet i Haninge kommun, en av de mest expansiva regionerna i Stockholms län. Området 
har ett mycket starkt strategiskt läge vid väg 73 (Nynäsvägen) och är idag en av Sveriges största 
livsmedelsdestinationer. Här nyinvigdes en av Coops främsta Forum-anläggningar 2007 och i dess 
närhet ligger ICA Maxi som är Sveriges ledande dagligvarubutik.  

Idag var det dags för den officiella sjösättningen av den framtida marknadsplatsen och lanseringen av 
dess nya namn, PORT73 Handen. På plats var bland andra kommunstyrelsens ordförande Gilbert de 
Wendel och Atrium Ljungbergs VD Anders Nylander som gemensamt sjösatte det nya namnet och 
berättade om projektets betydelse för Haninge kommun, dess invånare och för Atrium Ljungberg.   

- Namnet PORT73 har en tvåsidig betydelse. Dels är det porten in i kommunen, dels ska det förknippas 
med samma livliga miljö och ständiga rörelse som karaktäriserar en hamn, berättar Robert de la Motte, 
affärsutvecklare på Atrium Ljungberg. Namnet anknyter dessutom till väg 73 mellan Stockholm och 
Nynäshamn.  

Atrium Ljungbergs ambition är att utveckla området till en levande, färgstark marknadsplats med 
omtanke om närmiljön. Här ska rationell handel kombineras med ärenderelaterad shopping som 
förenklar vardagen för människorna i framför allt det primära upptagningsområdet Haninge och Tyresö.  

- PORT73 kommer att bli en attraktiv och spännande plats för dem som enkelt och smidigt vill utföra 
sina vardagsärenden, säger Robert de la Motte. Huvudmålgrupperna är bilburna familjer med eller utan 
barn samt alla fritidshusägare som passerar eller har sitt säte i regionen. Utbudet och profilen kommer 
att byggas av kärnvärdena mat, familj, tid och ärende.   

Atrium Ljungberg, som arbetar strategiskt med att koncentrera sitt ägande till tillväxtmarknader i 
Stockholm, Malmö och Uppsala, ser stora möjligheter att expandera och utöka handeln i denna 
växande region. Kommunen planerar för en ny stadsdel, Vegastaden, med plats för cirka 10 000 nya 
kommuninvånare och en utökad tillgänglighet genom ny trafikplats och ny pendeltågsstation.  

I en första etapp färdigställer Atrium Ljungberg cirka 12 000 m2 med en planerad öppning den 20 
oktober 2010. Den sammanlagda handelsytan i PORT73 kommer då att vara 30 000 m2. I befintlig 
detaljplan kan ytterligare minst 15 000 m2 handel adderas.  
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Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt fokus på utveckling och förvaltning av handels- och 
kontorsfastigheter samt helhetsmiljöer. Atrium Ljungberg är ett Midcapbolag på NASDAQ OMX Stockholm, börsnoterat sedan 
1994.  I bolagets fastighetsbestånd ingår bl a PUB, Farsta Centrum och Sickla Köpkvarter i Stockholm, Gränby Centrum och  
Forumgallerian i Uppsala samt Mobilia i Malmö. Glashuset vid Slussen och Ärvinge i Kista med både bostäder, kontor  
och service är andra av Atrium Ljungbergs 48 fastigheter. 
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